ביקשתי ממנו את
תעודת הזהות שלו ועלה באופן ברור שאישור המסירה שלא נדרש נשלח לכתובת הזית 487 בית אריה, ואילו כתובתו של

המערער היא הזית 457 בבית אריה.

נראה שיש למערער לצורך סעיף 130 לחסד"פ (נוסח משולב), התשמ"ב-1982, הסבר סביר לאי הופעתו לדיון ועל פניו
גם הרשעתו שלו במקום הרשעתה של אשתו בביצוע העבירה יוצרת עיוות דין מה.

בית דינו של שיש הצדקה לבטל את פסק סובר הנני אין מצב של התחמקות מענישה על העבירה, וכאשר בנסיבות,
משפט קמא, לרבות תוצאותיו, ולהחזיר התיק שהתייצב עם אשתו לדיון מחודש בפרשה זאת.

כאמור, הערעור מתקבל. המשמעות היא שאין על המערער לשלם את הקנס ורישיון הנהיגה יוחזר לו.

ניתנה והודעה היום ח' תמוז תשע"ו,
14/07/2016 במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף , שופט

הוקלד על ידי אמיר אלופר